RESOLUÇÃO N° 1109/2010

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO
MÚSICO MAZINHO QUE VEDO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ela promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Que vedo.
Art. Io - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Músico Mazinho

Art- ^ - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em
vigor na data de sua publicação. v

Av São Francisco,'n° 320 Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br